CÔNG BÁO/Số 851 + 852/Ngày 18-7-2015 3

PHẦN VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT
QUỐC HỘI

QUỐC HỘI

Nghị quyết số: 91/2015/QH13

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

NGHỊ QUYẾT
VỀ CHƯƠNG TRÌNH HOẠT ĐỘNG GIÁM SÁT CỦA QUỐC HỘI NĂM 2016

QUỐC HỘI
NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

4 CÔNG BÁO/Số 851 + 852/Ngày 18-7-2015

./.

CHỦ TỊCH QUỐC HỘI

Nguyễn Sinh Hùng